
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

ПРИКАЗ 
Ж Of. ш 

' 1 О внесении изменений в приказ 
от 10.05.2017 №4657/1 

| | «Об утверждении состава 
диссертационного совета по защите 
диссертации Сян Сяо Ган» 

В связи с изменением состава диссертационного совета 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Изложить пункт 1.1. приказа от 10.05.2017. № 4657/1 «Об утверждении 
состава диссертационного совета по защите диссертации Сян Сяо Г ан» 
(далее - Приказ) в новой редакции: 

«1.1. Хованов Николай Васильевич, доктор физико-математических наук, 
профессор Кафедры экономической кибернетики СПбГУ - председатель 
диссертационного совета». 

2. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой. 

Ученый секретарь СПбГУ ' А..В. Гнетов 

г и 
L J 


